
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai

pripažintoms 

žemės ūkio 

kooperatinėms 

bendrovėms 

kitų pagalbos 

gavėjų

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Direktorius                                                                                            (Parašas)                                                                                   (Vardas ir pavardė)

A. V.

Vyr. buhalteris                                                                                      (Parašas)                                                                                   (Vardas ir pavardė)

______________ Nr. _____________

____________________________________

(dokumento sudarymo vieta)

* paskolos, kurios paimtos pagal Paskolų žemės ūkio technikai ir įrangai įsigyti, finansuojamų iš grąžintų ir grąžintinų lėšų, teikimo taisykles, patvirtintas žemės ūkio 

ministro 2019 m. balandžio 2 d. įsakymu Nr. 3D-193.

** pildoma tuo atveju, kai yra likusi neišmokėta pagalbos gavėjams ankstesniais metais apskaičiuotos mokėtinos pagalbos sumos dalis. 

                       (data)

Lėšos palūkanoms kompensuoti Eur

iš jų lėšų poreikis

einamaisiais metaispaėmusių paskolas iš 

grąžintų lėšų*

pripažintų 

žemės ūkio 

kooperatinių 

bendrovių 

(išskyrus 

nurodytas 2 

stulpelyje)  

paėmusiems paskolas iš 

grąžintų lėšų*

pripažintų žemės 

ūkio kooperatinių 

bendrovių 

(išskyrus 

nurodytas 7 

stulpelyje)  

Pagalbos gavėjų skaičius vnt.

iš jų iš viso

UAB Žemės ūkio paskolų garantijų fondo administruojamos palūkanų, 

sumokėtų už paskolas ir lizingo paslaugas investicijoms finansuoti, 

kompensavimo priemonės taisyklių

1 priedas

(Pažymos apie lėšų poreikį daliai palūkanų, sumokėtų už paskolas investicijoms finansuoti su garantija ir paskolas be garantijos, kai jos teikiamos pagal Paskolų iš 

grąžintinų lėšų taisykles, kompensuoti forma)

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŽEMĖS ŪKIO PASKOLŲ GARANTIJŲ FONDAS

PAŽYMA

APIE LĖŠŲ POREIKĮ DALIAI PALŪKANŲ, SUMOKĖTŲ UŽ PASKOLAS INVESTICIJOMS FINANSUOTI, KOMPENSUOTI 

UŽ LAIKOTARPĮ  ______-______-______  – ______ -______-______

kitų 

pagalbos 

gavėjų

kitų pagalbos 

gavėjų 

(išskyrus 

nurodytus 8 

stulpelyje)  

ankstesnių 

metų 

įsiskolinimui 

padengti**

Pastabos

iš viso

pripažintų 

žemės ūkio 

kooperatinių 

bendrovių

kitų 

pagalbos 

gavėjų 

(išskyrus 

nurodytus 

3 stulpe-

lyje)  


	19434000261345260.xlsx

